
TO1 Â N9 	).?-- /75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE bRASILIA, no uso de suas atribuições estatutirlas e tendo 

em vista o constante no Processo a9 022673/75, 

RESOLVE 

Constituir Comissão de Inventário, composta 

peles servidores ELZUNI AN IO DE ANDRADE 1(1W, Secretirto Slmbo 

lo D-1 EDNILSON GONÇALVES DE OLIVEXRk, ~redito 61mbolo D-1 e 

AMI DA SILVA FARAGO, Em:sitiar:trio Reterineta 1, para, sob a premi 

daneis do primeiro e destro de 0$(oito) dias a partir de 10.12.75 

proceder o inventário do Almosarifado Geral da FUI. 

brasilla 	de dezembro de 1975. 

AMADEURY 

Rei or 

C/U7 

Vlerf  SPE, 


	Page 1

